岡山支部会員各位
令和5年10月吉日
SJF学会20周年記念誌について
SJF学会岡山支部長　横山暁大
事務局長　中山森央
謹啓
仲秋の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、SJF学会誕生から20年間の記録をまとめた「20周年記念誌」が出来あがりました。第1回発足記念大会から第20回神戸大会までの学術大会発表や技術の変遷など、これまでのSJFの歩みが収められています。
　今回はデジタル配信という形で会員の皆様にお届けすることになりました。つきましては、閲覧をご希望される先生は下記のURLからグーグルフォームで申請をして下さい。確認が出来ましたら岡山支部事務局から20周年記念誌のアドレスをお送りいたします。
皆様からの登録をお待ちしております。
謹白

記
グーグルフォームURL：https://forms.gle/BDubWqMnLtfCr4tD9
費用：無料

※1週間経っても20周年記念誌のアドレスが送られてこない場合は、
岡山支部事務局(jfokayama@yahoo.co.jp)までお問い合わせをお願いします。

[bookmark: _GoBack]以上